
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žárský Jan
Téma: Rozšíření nástroje audit2allow pro poskytování více omezujících řešení (id 20725)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vedena ve spolupráci s firmou Red Hat Czech. Cílem práce bylo rozšířit možnosti

existujícího nástroje audit2allow, který je standardní součástí systémů Fedora a RHEL. Rozsáhlé reálné nasazení
tohoto projektu také definovalo požadavky na kvalitu realizačního výsledku.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral vesměs sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl samostatný a aktivní. Konzultace vyhledával individuálně a sám je inicioval. Vždy byl znát znatelný

pokrok v odvedené práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Měl jsem možnost se vyjádřit k několika průběžným verzím

technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jan Žárský přistupoval k řešení práce velmi zodpovědně. Svým výsledkem nemalou částí přispěl do aktivně

používaného nástroje audit2allow.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

